

Årsredovisning för
AdwiseHR i Väst AB

556915-3470

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Charlotte Bjurbäck
Styrelseledamot

2026-03-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AdwiseHR i Väst AB, 556915-3470, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun, bedriver HR-rådgivning och rekrytering och är ett helägt dotterbolag till Adwise Holding Väst AB.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023/2024	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	3 737	2 085	2 263	1 709
Resultat efter finansiella poster	372	105	378	230
Soliditet %	41,5	26,4	37,4	47,6

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsåret har balansdag 31 december från 2025-01-01. Omsättningen har ökat då nöjda kunder har rekommenderat andra samt att befintliga kunder har köpt mer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	50 982	81 117
Balanseras i ny räkning		81 117	-81 117
Årets resultat			293 414
Belopp vid årets utgång	50 000	132 099	293 414

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	132 100
Årets resultat	293 414
Summa	425 514
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	215 514
Summa	425 514

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 737 254	2 085 399
Övriga rörelseintäkter		64 288	17 201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 801 542	2 102 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-318 983	-174 269
Övriga externa kostnader		-846 169	-557 234
Personalkostnader	2	-2 246 417	-1 257 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 831	0
Summa rörelsekostnader		-3 414 400	-1 989 364
Rörelseresultat		387 142	113 236
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 837	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 051	-8 603
Summa finansiella poster		-14 888	-8 603
Resultat efter finansiella poster		372 254	104 633
Resultat före skatt		372 254	104 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 840	-23 516
Årets resultat		293 414	81 117

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 073	0
Summa materiella anläggningstillgångar		167 073	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Summa anläggningstillgångar		167 073	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		247 786	146 348
Fordringar hos koncernföretag		483 900	0
Övriga fordringar		61 734	4 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 427	76 478
Summa kortfristiga fordringar		817 847	227 277
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 360	263 784
Summa kassa och bank		161 360	263 784
Summa omsättningstillgångar		979 207	491 061
SUMMA TILLGÅNGAR		1 146 280	691 061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 100	50 982
Årets resultat		293 414	81 117
Summa fritt eget kapital		425 514	132 099
Summa eget kapital		475 514	182 099
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		229 127	183 231
Summa långfristiga skulder		229 127	183 231
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 637	47 168
Skatteskulder		19 817	33 825
Övriga skulder		232 378	179 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 807	65 187
Summa kortfristiga skulder		441 639	325 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 146 280	691 061

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2,1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	169 904	
Utgående anskaffningsvärden	169 904	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 831	
Utgående avskrivningar	-2 831	
Redovisat värde	167 073	

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-200 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	200 000
Redovisat värde	0	200 000

